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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΡΩΤΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΣΗΜΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

Αρ. 3414 της 23ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2000 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ 

ΜΕΡΟΣ II 
Ο περί Προϋπολογισμού του Οργανισμού Νεολαίας Νόμος του 2000 εκδίδεται με 

δημοσίευση στην Επίσημη Εφημερίδα της Κυπριακής Δημοκρατίας σύμφωνα με το 
Αρθρο 52 του Συντάγματος. 

Αριθμός 32(11) του 2000 
ΝΟΜΟΣ ΠΡΟΒΛΕΠΩΝ ΠΕΡΙ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙ

ΣΜΟΥ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ ΠΟΥ ΛΗΓΕΙ ΣΤΙΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑ ΜΙΑ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 
ΕΠΕΙΔΗ με βάση το άρθρο 3 των περί Νομικών Προσώπων Δημόσιου Προοίμιο. 

Δικαίου (Ψήφιση Προϋπολογισμών) Νόμων του 1987 μέχρι 1991, ο ετήσιος ^ιβϊουΗ»? 
προϋπολογισμός κάθε Νομικού Προσώπου Δημόσιου Δικαίου και κάθε 52τουΐ988 
συμπληρωματικός προϋπολογισμός αυτού καταρτίζονται και κατατίθενται 69τουΐ989 

n Λ ' Λ  ,  , . , „ . 186του1991. 
στη Βουλή των Αντιπροσώπων για ψήφιση με τον ίδιο τρόπο και με τη διαδι
κασία που αναφέρονται σε αυτούς. 

ΚΑΙ ΕΠΕΙΔΗ είναι αναγκαία η πρόβλεψη για εκείνες τις δαπάνες του 
Οργανισμού Νεολαίας για το έτος που λήγει στις 31 Δεκεμβρίου 2000 για τις 
οποίες δεν έχει ήδη γίνει πρόβλεψη ή δε θα γίνει τέτοια αργότερα σε οποιοδή
ποτε νόμο. 

Η Βουλή των Αντιπροσώπων ψηφίζει ως ακολούθως: 
1. Ο παρών Νόμος θα αναφέρεται ως ο περί Προϋπολογισμού του Οργανι Συνοπτικός 

σμού Νεολαίας Νόμος του 2000. τίτλος. 

(1497) 
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Έγκριση 
πληρωμής 
από το 
Ταμείο του 
Οργανισμού 
Νεολαίας 
ποσού 
£1.490.528 για 
τη χρήση 
του έτους 
που λήγει στις 
31 Δεκεμβρίου 
2000. 

Ειδίκευση 
των ποσών 
που θα 
δαπανηθούν. 
Πίνακας. 
Χρησιμοποίηση 
του 
περισσεύματος 
ορισμένων 
άρθρων 
για την κάλυψη 
ελλείμματος 
άλλων 
άρθρων 
κάτω από 
το ίδιο 
Κεφάλαιο. 

2. Επιπρόσθετα από τα ποσά που έχουν ήδη προϋπολογιστεί νόμιμα για τη 
χρήση του Οργανισμού Νεολαίας ή που θα προϋπολογιστούν αργότερα 
νόμιμα για τη χρήση αυτή, εγκρίνεται όπως διατεθεί από το Ταμείο του 
Οργανισμού Νεολαίας και χρησιμοποιηθεί για τη χρήση των δώδεκα μηνών 
που λήγουν στις 31 Δεκεμβρίου 2000 ποσό που δεν υπερβαίνει το ένα 
εκατομμύριο τετρακόσιες ενενήντα χιλιάδες και πεντακόσιες είκοσι οκτώ 
λίρες για κάλυψη των δαπανών του Οργανισμού Νεολαίας για την περίοδο 
αυτή. 

3. Το ποσό που χορηγείται από το άρθρο 2 χορηγείται ως ειδικευμένη 
πίστωση για τις υπηρεσίες και τους σκοπούς που αναφέρονται στα Δελτία 
Δαπανών που περιλαμβάνονται στον Πίνακα. 

4.-(1) Τηρουμένων των διατάξεων της πρώτης επιφυλάξεως, εφόσον το 
ολικό ποσό που θα δαπανηθεί για τις υπηρεσίες και τους σκοπούς που 
αναφέρονται και εξειδικεύονται, αντίστοιχα, κάτω από κάθε άρθρο στον 
Πίνακα δεν υπερβεί το ολικό ποσό που χορηγείται με τον παρόντα Νόμο, ως 
ειδικευμένη πίστωση για τις εν λόγω υπηρεσίες και σκοπούς, αντίστοιχα, 
οποιοδήποτε περίσσευμα προκύπτει οποιοδήποτε άρθρο για τις εν λόγω 
υπηρεσίες και σκοπούς, είτε από την εξοικονόμηση δαπανών πάνω στο εν 
λόγω άρθρο είτε γιατί το ποσό που ψηφίστηκε για το εν λόγω άρθρο 
υπερβαίνει το ποσό που απαιτήθηκε και δαπανήθηκε με βάση τον παρόντα 
Νόμο, σε σχέση με το εν λόγω άρθρο, δύναται, με την έγκριση του Υπουργού 
Δικαιοσύνης και Δημοσίας Τάξεως να διατεθεί και να δαπανηθεί για την 
κάλυψη ελλείμματος οποιουδήποτε ποσού δαπανήθηκε πάνω σε οποιοδήποτε 
άλλο άρθρο του ίδιου Κεφαλαίου του Πίνακα: 

Νοείται ότι οποιαδήποτε εξοικονόμηση πάνω στα άρθρα 050 "Αμοιβή 
Διοικητικού Συμβουλίου", 100 "Αποδοχές Προσωπικού", 201 "Οδοιπορικά" 
και 210 "Έξοδα Λειτουργίας Γραφείου" του Κεφαλαίου 21, "Δαπάνες 
Διαχειρίσεως" του Πίνακα δε δύναται να διατεθεί και να δαπανηθεί για την 
κάλυψη του ελλείμματος οποιουδήποτε ποσού που δαπανήθηκε πάνω σε 
οποιοδήποτε από τα προαναφερόμενα άρθρα ή πάνω σε οποιοδήποτε άλλο 
άρθρο του ίδιου Κεφαλαίου, αλλά ούτε και οποιαδήποτε εξοικονόμηση πάνω 
σε οποιοδήποτε άλλο άρθρο του ίδιου Κεφαλαίου δύναται να διατεθεί και να 
δαπανηθεί για την κάλυψη του ελλείμματος οποιουδήποτε ποσού 
οποιουδήποτε από τα πιο πάνω αναφερόμενα άρθρα: 

Νοείται περαιτέρω ότι οποιαδήποτε εξοικονόμηση από παράλειψη 
εκτελέσεως οποιασδήποτε υπηρεσίας ή σκοπού δε θεωρείται εξοικονόμηση για 
τους σκοπούς του άρθρου αυτού. 

(2) Όταν δεν υπάρχουν εξοικονομήσεις όπως προνοείται στο εδάφιο (1) 
αυτού του άρθρου, δύναται, ύστερα από έγκριση του Υπουργού Δικαιοσύνης 
και Δημοσίας Τάξεως να μεταφερθούν πιστώσεις από το Αρθρο "Μη 
Προβλεπόμενες Δαπάνες και Αποθεματικό" του Κεφαλαίου "Μη 
Προβλεπόμενες Δαπάνες και Αποθεματικό" και να δαπανηθούν για την 
κάλυψη του ελλείμματος οποιουδήποτε ποσού δαπανηθεί πάνω σε 
οποιοδήποτε άλλο άρθρο των Κεφαλαίων του Πίνακα. 

(3) Μέσα σε ένα μήνα από την έγκριση του Υπουργού Δικαιοσύνης και 
Δημοσίας Τάξεως σύμφωνα με τα εδάφια (1) και (2) του άρθρου αυτού 
κατατίθεται από τον Υπουργό Δικαιοσύνης και Δημοσίας Τάξεως ενώπιον 
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της Βουλής των Αντιπροσώπων έκθεση που δεικνύει τις περιπτώσεις για τις 
οποίες δόθηκε η έγκριση και τις συνθήκες υπό τις οποίες αυτή χορηγήθηκε. 

(4) Κάθε υπέρβαση κονδυλίων κατά παράβαση της διαδικασίας που 
προδιαγράφεται στα εδάφια (1) και (2) πιο πάνω θεωρείται ότι δεν έγινε 
νόμιμα και οι λειτουργοί που ασκούν έλεγχο πάνω στα κονδύλια από τα 
οποία έγινε η υπέρβαση καθίστανται προσωπικά υπεύθυνοι για κάθε 
υπέρβαση που διενεργήθηκε ή θα διενεργηθεί. 

5. Οι λειτουργοί που αναφέρονται στο Συμπλήρωμα ορίζονται ως Λειτουργοί 
Λειτουργοί που ασκούν έλεγχο πάνω στα κονδύλια. έλεγχο™01™ 

πάνω στα 
κονδύλια. 
Συμπλήρωμα. 
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ΣΥΓΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΑΠΑΝΟΝ 

Λεπτομέρειες Δαπανών 

1. Διαχειρισικά Έξοδα 

2. Υπηρεσίες προς ι η Νεολαία 

3. Μη Προβλεπόμενες Δαπάνες καΐ-Αποθεματικό. 

4 Άλλα Έξοδα από Ταμείο Δωρεών 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ 

Πραγματικά 
Έξοδα 
1998 

£ 
187.271 

406 547 

500 

594.318 

Εγκριμένος 
Προϋπολογ. 

1999 
£ 
236.345 

822.360 

30.000 

0 

1.088.705 

Προϋπολογ. 

2000 
£ 

337.828 

1.132.700 

20.000 

0 

1.490.528 

Αύξηση 

ά 
Μείωση 

£ 

101.483 

310.340 

-10 000 

0 

401.823 

ΣΥΓΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΣΟΔΩΝ 

Λεπτομέρειες Εσόδων 

1. Κρατική Χορηγία 

2. Πρόσθετη Κρατική Χορηγία 

3 Έσοδα από Ευρωπαϊκή Ένωση για το πρόγραμμα 
■'ΝΕΟΛΑΙΑ ΠΑ ΤΗΝ ΕΥΡΩΠΗ" 

4 Έσοδα από Κατασκηνωτικο Χώρο 

5 Έσοδα από Κάρια Νέων 

6 "Αλλα Έσοδα (Δωρεές κ α] * 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ 

Πραγματικά 
Έσοδα 

1998 
£ 

511 981 

0 

56 544 

1725 

8914 

22 

579.186 

Εγκριμένος 
Προϋπολογ. 

1999 
£ 

920.000 

0 

164 705 

1.000 

3 000 

0 

1.088.705 

Προϋπολογ. 

2000 
£ 

1.350.578 

0 

135.950 

1.000 

3.000 

0 

1.490.528 

Αύξηση 
π 

Μείωση 
£ 

430.578 

0 

-28 755 

0 

0 

0 

401.823 

' Έσοδα από εκδηλώσεις και εισφορές για συγκεκριμένους σκοπούς Το αδαπάνητο ποσό 31/12/98 ήταν 
£13.015.61. 
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ΠΙΝΑΚΑΣ 
("Αρθρο 3) 

ΔΕΛΤΙΑ ΔΑΠΑΝΩΝ 2000 
ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ 

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ 
ΓΕΝΙΚΑ 

■ 

1 Τα εδάφια ίων άρθρων 050 "Αμοιβή Διοικητικού Συμβουλίου", 100 "Αποδοχές Προσωπικού", 201 "Οδοιπορικά" και 210 
" Έξοδα Λειτουργίας-Γραφείου" του Κεφαλαίου-24 "Διαχωριστικά έξοδα" αποτελούν υποδιαιρέσεις των εν λόγω άρθρων 
Σύμφωνα με το άρθρο Α του Νόμου αυτού, υπέρβαση γίνεται μόνο σε περίπτωση υπέρβασης του συνόλου των εγκριμένων 
πιστώσεων κάτω από το καθένα από τα άρθρα αυτά του εν λόγω Κεφαλαίου, ανεξάρτητα από οποιεσδήποτε υπερβάσεις κάτω 
από τα εδάφια αυτά των εν λόγω άρθρων. 
2. Όταν ένα άρθρο του Προϋπολογισμού αυτού σημειώνεται με σταυρό (+). τούτο υποδηλώνει ότι δεν μπορεί να γίνει δαπάνη, 
μέχρι να δοθούν πλήρβις λεπτομέρειες του σχεδίου και να ληφθεί η εξουσιοδότηση του Υπουργού Δικαιοσύνης και Δημοσίας 
Τάξεως με τη μορφή "Εξουσιοδοτήσεως προς Διενέργειαν Δαπανών" (Ε.Δ.Δ ) 

ΑΛΛΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 

3 Όταν οποιαδήποτε υποκατηγορία δαπάνης κάτω από τα άρθρα 201 "Οδοιπορικά" και 210 " Έξοδα Λειτουργίας Γραφείου" 
του Κεφαλαίου 21 "Διαχειριστικά Έξοδα" καταστεί πληρωτέα, μπορεί να χρεωθεί στα άρθρα αυτά και να καλυφθεί από την ολική 
πρόνοια τους ύστερα από εξουσιοδότηση ιου Διοικητικού Συμβουλίου του Οργανισμού. 
4. Όταν ένα άρθρο καταργείται, φαίνεται μέσα σε δύο αγκύλες [ ]. 
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Κ A 
Ε Ρ 
φ Θ 
Α Ρ 
Λ 0 
Α 
Ι 

0 

21 

050 

051 

052 

053 

100 

102 

103 

105 

107 

108 

121 

122 

150 

151 

152 

153 

154 

201 

202 

203 

204 

205 

210 

211 

212 

213 

214 

215 

216 

217 

218 

219 

220 

221 

222 

ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΗ Ε Γ Κ Ρ Ι Μ Ε Ν Ο ς 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟ

ΓΙΣΜΟΙ 

1998 1999 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 

ΑΜΟΙΒΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

Αμοιβή Προέδρου και Μ£λών 

Έξοδα Παραβιάσεως Προέδρου 

ΕπιδόματαΤαξιδίων 

ΣΎΝΟΛΟ ΑΜΟΙΒΗΣ Α. Γ 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Βασικοί Μισθοί 

Αύξηση Μισθών 

Απασχόληση Έκτακτου Προσωπικού 

Δέκατος Τρίτος Μισθός 

Δέκατος Τρίτος ΜισθόςΈκτακτοι Υπάλληλοι 

Τιμαριθμικά Επιδόματα 

Επιδόματα σε Υπαλλήλους για Υπηρεσία 

πέραν των Συνήθων Ωρών 

Εισφορές για: 

Ταμείο Κοτν. Ασφαλ, και Τερμ Απασχολ 

Ταμείο Ιατροφαρμακευτικής Περίθαλψης 

Ταμείο Άμυνας 

Ταμείο Φιλοδωρημάτων 

ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 

Έξοδα Κινήσεως 

Επιδόματα εκτός Έδρας 

Επιδόματα κατ' Αποκοπήν 

Μεταφορικά 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 

ΕΞΟΔΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

Ταχυδρομικά 

Τηλέφωνα 

Φωτισμός. Θέρμανση και Καύσιμα 

Καθαριότητα Γραφείου 

Ενοίκια 

Τέλη και Τέλη Υδατοπρομήθειας 

Βιβλιοθήκη 

Περιοδικά και Εφημερίδες 

Διαφημίσεις και Δημοσιεύσεις 

Φωτοτυπικά ΥλικάΓραφικά 

Διάφορα 

Ελεγκτικά Δικαιώματα 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

ί 

4125 

458 

542 

5.125 

150SS 

4767 

0 

5.079 

0 

40 478 

0 

4482 

2925 

1 546 

8.741 

83 087 

10334 

70 

161 

165 

10.730 

364 

4012 

165: 

3 75" 

17 94: 

25: 

16. 

55< 

3201 
4» 

53 

201 

33.04 

ί 

4800 

500 

950 

6.250 

18416 

5563 

0 

6.201 

0 

49 760 

0 

5.500 

3.300 

1.800 

3.650 

94.190 

12500 

400 

200 

500 

13.600 

850 

550C 

500C 

6 89C 

36.91: 

35C 

40( 

«Χ 

6001 

ι αχ 

8001 

) 251 

72.05 

ΤΡΟΫΠΟΛΟ

ΊΣΜΟΣ 

2000 

C 

4.800 

500 

950 

6.250 

20.714 

6257 

0 

7.880 

0 

57.120 

0 

6.307 

3.300 

2.700 

4.200 

108.478 

13.500 

300 

200 

500 

14.500 

1.200 

5500 

5.00C 

7.00C 

34.50C 

35< 

Μ 

90( 

10.00Τ 

200 

10.00 

25 

! 77.50 

ΑΥΞΗΣΗ 
Ή 

ΜΕΙΩΣΗ 

0 

0 

0 

0 

2 298 

6S4 

0 

1 679 

0 

7360 

0 

807 

0 

900 

550 

14.288 

1.000 

-100 

0 

0 

900 

350 

0 

C 

11C 

-2 415 

c 

40C 

( 
400C 

ι αχ 

2.οα 
1 

Ι 544 

ΕΠΕΞΗΓΉΣΕΙς 

ΒΛΕΠΕ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ "Α" 

Ι 

Ι 
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Κ A 
Ε Ρ 
φ Θ 
Α Ρ 
Λ Ο 
Α 
Ι 

0 

21 226 

238 

243 

283 

284 

[2851 

Ι286] 

287 

297 

309 

559 

745 

746 

22 

500 

501 

♦ 502 

♦ 503 

504 

600 

601 

602 

603 

ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΔΑΠΑΝΗ! 

ΑΛΛΕΣ ΔΑΠΑΝΕΙ 

Ν;μερομίσθιαΑχθοφόρος/Κλητήρας 

Συντήρηση και Λειτουργία Μηχανογραφικού 

και άλλου Εξοπλισμού 

Συντήρηση και Λειτουργία Μηχανοκίνητων 

Οχημάτων — ■ —  

Επιτόπια Εκπαίδευση Προσωπικού 

Υπηρεσιακά Ταξίδια και άλλα Εξοδα 

στο Εξωτερικό 

Συνέδρια, Σεμινάρια και άλλα Γεγονότα 

στην Κύπρο 

ΑυτοιελήΕξειδικευμένα Προγράμματα και 

Εκστρατείες 

Αμοιβή Συμβούλων και Δικαιώματα για 

Προσφερόμενες Υπηρεσίες 

Εκδόσεκ; 

Φιλοξενία 

Συνδρομές σε Διεθνείς Οργανισμούς 

Έπιπλα και Εξοπλισμός 

Αγορά Μηχανογραφικού Εξοπλισμού 

ΣΥΝΟΛΟ ΑΛΛΟΝ ΔΑΠΑΝΟΝ 

Σ Υ Ν Ο Λ Ο Δ Α Π Α Ν Ω Ν 

Δ Ι Α Χ Ε Ι Ρ Ι Σ Τ Ι Κ Ω Ν Ε Ξ Ο Δ Ω Ν 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΟΣ ΤΗ ΝΕΟΛΑΙΑ 

ΚΕΝΤΡΑ ΝΕΟΤΗΤΟΣ 

Επιχορηγήσεις για Λειτουργία και 

Εξοπλισμό 

Επιχορηγήσεις για Εξασφάλιση Οικημάτων 

Επιχορηγήσεις για Συντήρηση Οικημάτων 

Επιχορηγήσεις για Επιμόρφωση και 

Καθοδήγηση 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΕΙΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣΕΙΣ 

Συμμετοχές Νέων σε Συνέδρια/Σεμινάρια 

στο Εξωιερικό και στην Κύττοο 

Υποχρεώσεις για Δραστηριότη:ες που 

Απορρέουν από Διακρατικές ΐυμφωνίες και 

Συμμετοχή Νέων σε Διεθνείς Οργανισμούς κ ά 

Πρόγραμμα " Νεολαία για την Ευρώπη" 

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

1998 

ε 

8.334 

1.087 

0 

238 

3153 

5.665 

15990 

6.612 

4 622 

925 

6375 

2.281 

0 

55.282 

187 271 

64 960 

12965 

8 520 

39 933 

126.378 

13 251 

23 697 

79 494 

116.442 

ΕΓΚΡΙΜΕΝΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟ

ΓΙΣΜΟΣ 

1999 

£ 

8900 

1 4Ο0 

0 

2.000 

10.950 

0 

0 

4.500 

4000 

1.500 

7000 

10.000 

0 

50.250 

236.345 

71 500 

54.000 

9900 

48 400 

183.800 

20 000 

24000 

183 560 

227.560 

ΠΡΟΫΠΟΛΟ

ΓΙΣΜΟΣ 

2000 

[ 

9.750 

1.500 

0 

2 500 

10.900 

0 

0 

3.000 

20.000 

2.000 

7.250 

39.200 

35.000 

131.100 

337.828 

75.000 

51.000 

10500 

50 800 

187.300 

30.000 

58.000 

151.900 

239.900 

ΑΥΞΗΣΗ 
Ή 

ΜΕΙΩΣΗ 

£ 

850 

100 

0 

500 

50 

0 

0 

1 500 

16000 

500 

250 

29.200 

35.000 

80.850 

101.483 

3 500 

3 000 

600 

2 400 

3.500 

10 000 

34 000 

31 660 

12.340 

ΕΠΕΞΗΓΉΣΕΙς 
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Κ A 
Ε Ρ 
φ Θ 
Α Ρ 
Λ Ο 
Α 
1 

Ο 

22 700 

701 

702 

703 

704 

705 

706 

707 

708 

♦ 709 

710 

711 

712 

713 

714 

715 

716 

717 

23 900 

ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΔΙΕΥΚΟΛΥΝΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΓΙΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΤΗΣ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 

Δραστηριότητες για Υγιή Απασχόληση 

ίων Νέων 

Πολυδύναμα Κέντρα Νεολαίας 

Κέντρο Πληροφόρησης 

Χώρος Φεστιβάλ Νέων 

Κατασκηνωτικοί Χώροι Νέων 

Κάρτα Νέων 

Επιχορηγήσεις Οργανώσεων Νεολαίας 

Προγράμμαια Ενημέρωσης γιο Ναρκωτικά, 

Aids κ ι λ 

Εισαγωγή ίων Νέων στη Νέα Τεχνολογία ίων 

Ηλεκτρονικών Υπολογιστών 

Πολύκεντρα Νεολαίας 

Χώροι Αθλοπαιδιών 

Δημοτικά/Κοινοτικά Συμβούλια Νεολαίας 

Αυτοτελείς Ερευνες 

Συνέδρια. Σεμινάρια και άλλα Γεγονότα 

στην Κύπρο 

ΑυτοτελήΕξειδικευμένα Προγράμματα και 

Εκστρατείες 

Απόδημοι Νέοι 

Δικοινοτικές Επαφές Νέων 

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΟΣ 
ΤΗ ΝΕΟΛΑΙΑ 
ΜΗ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝεΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

1998 

£ 

18.649 

0 

8 100 

0 

6 496 

17461 

37.000 

54 639 

21.382 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

163.727 

406.547 

0 

593.318 

ΕΓΚΡΙΜΕΝΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟ

ΓΙΣΜΟΣ 

1999 

ε 

40 000 

20.000 

59 000 

8000 

30 000 

25 000 

40 000 

81 '300 

30 000 

4500 

4500 

4500 

10500 

7000 

37ΟΟ0 

0 

0 

411.000 

822.360 

30 000 

1.088.705 

ΠΡΟΫΠΟΛΟ

ΓΙΣΜΟΣ 

2000 

£ 

85.000 

7000 

69.000 

40.000 

30.000 

45.500 

60.000 

110 000 

30 000 

90.000 

30.000 

10.000 

15.000 

10.000 

54 000 

10000 

20.000 

705 500 

1.132.700 

20.000 

1 490 528 

ΑΥΞΗΣΗ 
Ή 

ΜΕΙΩΣΗ 

ε 

45 000 

13000 

0 

32 000 

0 

20 500 

10000 

29 000 

0 

85 500 

25 500 

5500 

4500 

3 0Ο0 

17000 

10000 

20 000 

294.500 

310.340 

■10000 

401.323 

ΕΠΕΞΗΓΉΣΕΙς 

'Σημείωση Για κατσνουη 

και ανακατανομή από 

a^ha Κεφάλαια και 

άρθρα με εξουσιοδότηση 

του Υπουργού Δικαιοσύ

νης και Δημοσίας Τάζ,ΐ(*:ς 
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ " A " 

Κ A 
Ε Ρ 
Φ Θ 
Α Ρ 
Λ Ο 
Α 
Ι 
0 

21 

100 

102 

(10) 

(20) 

(30) 

(40) 

©ΕΣΕΙΣ 

1999 

1 

6 

1 

5 

2000 

1 

8 

1 

5 

ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΒάσΙκοΓ Μϊσθοί: 

Εκιελεσιικός Γραμματέας 
(Κλίμακα Α9.Α11 και Α12) 

Λειτουργοί Νεολαίας 
(Κλίμακα Α8) 

Λογιστικός Λειτουργός 2ης Τάξεως 
(Κλίμακα Α7) και 3ης Τάξεως (Κλί

μακα Α4) 

Γραφείς/Δακιυλογράφοι 
(Κλίμακες Α2 και Α5) 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

1999 

Ε 

3.036 

15.380 

0 

0 

18416 

2000 

ε 

3.172 

17.542 

0 

0 

20.714 

ΑΥΞΗΣΗ 
Ή 

ΜΕΙΩΣΗ 

£ 

136 

2 162 

0 

0 

2.298 

ΕΠΕΞΗΓΗΣΕΙ ! 
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ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 2000 

Περιγραφή 

ΑΜΟΙΒΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 

ΕΞΟΔΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

ΑΛΛΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 

Εγκριμένος 
1999 

£ 

6.250 

94.190 

13.600 

72.055 

50.250 

236.345 

Προτεινόμενος 
2000 

£ 

6.250 

108.478 

14.500 

77.500 

131.100 

337.828 

Αύξηση 

% 

0,00 

15,17 

6,62 

7,56 

160,90 

42.94 

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΟΣ ΤΗ ΝΕΟΛΑΙΑ 822.360 1.132.700 37.74 

ΜΗ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 30.000 20.000 -33,33 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 1.088.705 1.490.528 36,91 
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